

Frijs-Djurhuus Holding ApS

CVR. nr. 36967838

Solvænget 9

2960 Rungsted Kyst

Årsrapport for 2015/16

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2017

Dirigent Jarl Frijs-Madsen

17050-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet:

Frijs-Djurhuus Holding ApS
Solvænget 9
2960 Rungsted Kyst

CVR. nr.: 36967838
Stiftelsesdato: 17. juli 2015
Regnskabsår: 17. juli 2015 - 31. december 2016

Formål:

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Direktion:

Jarl Kåre Frijs-Madsen, Direktør

Revisor:

Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015/16 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		-3.750
Driftsresultat		<u>-3.750</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		536.517
Finansielle udgifter		<u>5.281</u>
Resultat før skat		527.486
Skat af årets resultat		<u>825</u>
Årets resultat		<u><u>528.311</u></u>
Forslag til resultatdisponering:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode		536.517
Overført resultat		<u>-8.206</u>
Disponeret i alt		<u><u>528.311</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.
AKTIVER		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1, 2	586.517
Finansielle anlægsaktiver		586.517
ANLÆGSAKTIVER I ALT		586.517
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		156.156
Tilgodehavender		156.156
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		156.156
AKTIVER I ALT		742.673

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.
PASSIVER		
Selskabskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode		536.517
Overført resultat		-8.206
EGENKAPITAL I ALT	3	<u>578.311</u>
Selskabsskat		160.612
Anden gæld		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>164.362</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		<u>164.362</u>
PASSIVER I ALT		<u>742.673</u>
Eventualforpligtelser	4	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5	

NOTER

	2016
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris ultimo	<u>50.000</u>
Årets resultat	536.517
Opskrivninger ultimo	<u>536.517</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>586.517</u>

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder:

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
GlobalWorld.JFM ApS	Hørsholm	100,00	586.517	536.517
			<u>586.517</u>	<u>536.517</u>

NOTER

3. Egenkapital:

	17/5 2015	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning	0	536.517	536.517
Overført resultat	0	-8.206	-8.206
Henlagt til udbytte	0	0	0
	50.000	528.311	578.311

Selskabskapitalen er fordelt på 50.000 anparter á kr. 1.

4. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.